УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 24 «РОДНИЧОК»
(МБДОУ «ДС № 24 «РОДНИЧОК»)

Россия, 663318, Красноярский край, г. Норильск, ул. Лауреатов, д. 69,  (3919) 34 28 95, E-mail: mdou24@norcom.ru

ОКПО 58799284, ОГРН 1022401630635, ИНН/КПП 2457051632/245701001

ПРИКАЗ

09.10.2023г.      г. Норильск                  № 88-о

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели

наставничества в МБДОУ «ДС № 24 «Родничок» на период 2022 - 2024 г.г,

утвержденной приказом заведующего от 19.12.2022г. № 118

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставником Кириченко Оксану Михайловну, воспитателя.

2. Сформировать наставническую пару:

Кириченко Оксана Михайловна - наставник

Шейко Дарья Александровна - наставляемый.

3. Куратору наставнической пары Цурукиной Екатерине Александровне,

старшему воспитателю:

3.1 Поддерживать наставническую пару в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий учреждением                  Е.А. Бугримова